

Dear Parents and Students,

We kindly request the final participation confirmation for the Annual Function Event. **Please ensure your ward's entry is confirmed by tomorrow, 12.10.2023. The consent form, along with the payment, can be submitted within the next 3-4 days.**

Please note that no entries will be accepted after October 12, 2023. Your understanding of the event's significance is greatly appreciated. The function will feature a wide array of performances, including dance, music, instrument playing, skits, and more. These experiences will play a vital role in enhancing your child's creativity, confidence, and skills.

We look forward to your active participation in this enriching event.

**Warm regards
MLZS JAUNPUR**

प्रिय अभिभावक एवं छात्र,

हम वार्षिक समारोह कार्यक्रम के लिए अंतिम भागीदारी की पुष्टि का अनुरोध करते हैं। **कृपया सुनिश्चित करें कि आपके बच्चे के प्रवेश की पुष्टि कल, 12.10.2023 तक हो जाए। भुगतान के साथ सहमति प्रपत्र अगले 3-4 दिनों के भीतर जमा किया जा सकता है।**

कृपया ध्यान दें कि 12 अक्टूबर, 2023 के बाद कोई प्रविष्टि स्वीकार नहीं की जाएगी। समारोह में नृत्य, संगीत, वाद्ययंत्र वादन, नाटक और बहुत कुछ सहित कई प्रकार के प्रदर्शन होंगे। ये अनुभव आपके बच्चे की रचनात्मकता, आत्मविश्वास और कौशल को बढ़ाने में महत्वपूर्ण भूमिका निभाएंगे।

हम इस समृद्ध आयोजन में आपकी सक्रिय भागीदारी की आशा करते हैं।

**धन्यवाद
माउंट लिटेरा ज़ी स्कूल जौनपुर**